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AC103: La mobilité des étudiants IN et OUT

Acronymes
SMS: mobilité à des fins d'études
SMP: mobilité à des fins de stages
OUT: mobilité sortante
IN: mobilité entrante

Vue d'ensemble

SMS OUT: top 5 des destinations SMP OUT: top 5 des destinations
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2016-2017

Erasmus+ en Fédération Wallonie-Bruxelles
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SMS OUT: top 5 domaines études SMP OUT: domaines études



Femmes
60.6%

Hommes
39.4%

Profil des étudiants SMS OUT Profil des étudiants SMP OUT
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SMS OUT: niveau  études
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SMP OUT: niveau  études

ULB UCL
ULg

HE G
ali

lée

U S
ain

t-L
ou

is

500 

400 

300 

200 

100 

0 

SMS OUT: top 5 des institutions d'envoi SMP OUT: top 5 des institutions d'envoi
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SMP OUT: top 5 des institutions d'accueilSMS OUT: top 5 des institutions d'accueil


